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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 33 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
09.06.2019 - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 27.29 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 28.31 VOLJEVICA, Amer STSA Sarajevo 16.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 29.94 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 32.34 ALIĆ, Zlatko BOSA Trebinje 11.09.2004

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MURATOVIĆ, Emir 96 Olymp, BL 26.12 779
2. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 29.01 569
3. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 29.22 556
4. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 29.81 524
5. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 30.01 514
6. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.20 504
7. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 30.32 498
8. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.34 497
9. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 30.35 496

10. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 30.75 477
11. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 32.02 423
12. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 32.06 421
13. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 32.42 407
14. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 32.51 404
15. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 32.53 403
16. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 32.62 400
17. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 32.96 388
18. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 32.97 387
19. JELIN, Dino 03 Orka, MO 33.25 377
20. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 33.41 372
21. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.60 366
22. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 33.66 364
23. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 33.71 362
24. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 33.93 355
25. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 33.99 353
26. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 34.18 347
27. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 34.29 344
28. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 34.85 328
29. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 34.91 326
30. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 35.48 311
31. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 35.62 307
32. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 35.74 304

ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.74 304
34. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 35.78 303
35. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 35.85 301
36. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 37.02 273
37. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 37.15 270
38. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 37.20 269
39. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 37.58 261
40. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 37.93 254
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 38.21 249
42. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 38.27 247
43. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 38.61 241
44. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 38.67 240
45. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 38.93 235
46. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 39.39 227
47. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 39.77 220
48. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 40.08 215
49. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 40.36 211
50. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 40.81 204
51. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 40.97 202
52. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 41.19 198
53. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 41.65 192
54. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 41.82 189
55. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 42.02 187
56. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 42.09 186
57. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 42.10 186
58. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 42.18 185
59. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 42.20 184
60. BAGARIĆ, Lovro 08 Orka, MO 42.30 183
61. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 42.37 182
62. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 43.96 163
63. ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 43.98 163
64. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 44.16 161
65. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 44.19 161
66. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 44.37 159
67. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 44.39 158
68. ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 44.58 156
69. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 44.93 153
70. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 45.29 149
71. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 45.62 146
72. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 46.54 137
73. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 47.41 130
74. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 47.45 130
75. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 47.79 127
76. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 48.11 124
77. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 49.66 113
78. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 50.74 106
79. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 51.43 102
80. VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 53.77 89
81. VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 56.82 75
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Juniori

1. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 29.01 569
2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 29.22 556
3. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 32.42 407
4. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 32.51 404
5. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 32.62 400
6. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 32.97 387
7. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 34.29 344
8. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 37.02 273
9. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 38.27 247

Kadeti

1. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 29.81 524
2. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.20 504
3. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 30.32 498
4. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.34 497
5. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 30.35 496
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 30.75 477
7. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 32.02 423
8. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 32.06 421
9. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 32.53 403

10. JELIN, Dino 03 Orka, MO 33.25 377
11. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 33.41 372
12. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 33.71 362
13. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 34.85 328
14. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 34.91 326
15. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 35.48 311
16. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 37.20 269
17. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 38.21 249
18. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 41.65 192
19. ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 44.58 156
20. VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 53.77 89

Dječaci do 14 godina

1. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 32.96 388
2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.60 366
3. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 33.66 364
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 33.93 355
5. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 33.99 353
6. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 34.18 347
7. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 35.62 307
8. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 35.74 304

ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.74 304
10. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 35.78 303
11. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 35.85 301
12. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 37.15 270
13. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 37.58 261
14. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 38.93 235
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 33, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 40.36 211
16. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 42.09 186
17. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 42.10 186
18. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 42.18 185
19. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 42.37 182
20. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 44.39 158
21. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 46.54 137
22. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 51.43 102
23. VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 56.82 75

Dječaci do 12 godina

1. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 37.93 254
2. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 38.61 241
3. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 38.67 240
4. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 39.39 227
5. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 39.77 220
6. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 40.08 215
7. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 40.81 204
8. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 40.97 202
9. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 41.19 198

10. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 41.82 189
11. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 42.02 187
12. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 42.20 184
13. BAGARIĆ, Lovro 08 Orka, MO 42.30 183
14. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 43.96 163
15. ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 43.98 163
16. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 44.16 161
17. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 44.19 161
18. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 44.37 159
19. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 44.93 153
20. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 45.29 149
21. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 45.62 146
22. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 47.41 130
23. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 47.45 130
24. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 47.79 127
25. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 48.11 124
26. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 49.66 113
27. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 50.74 106

VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 37.98 253
VK-EXH REJC, Leon 09 Aqua, SA 48.20 124
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